
 

2022 年 6 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

中国郵政航空社（CF）の輸出貨物取扱場所の変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の通り、輸出貨物取扱場所をご案内申し上げます。  

今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど、宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1． 適 用 開 始 日：2022年 6月 20日（月）出発便搬入分より  

2． 対象航空会社：【英 名】China Postal Airlines 【Prefix】804- 

3． NACCS CODE：1MWUJ ※変更なし 

4. 輸出貨物・書類受付及びお問合せ先 

   ■ 書類・貨物受付場所：成田国際空港内 第一貨物ビル 106 号（IACT H棟） 

  ■ お 問 合 せ 先：TEL ０４７６－３２－６２０３ 

（ IACT H 棟内）  FAX ０４７６－３２－６２０５ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。 

経営企画部 T E L ：０４７６－３３－７８０２ 

以上 

第 1貨物ビル 1階 106号（H棟） 


